



Høiberg Partner Holding ApS

Adelgade 12
1304 København K
CVR-nr. 27743676

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Anne-Thérèse Arnskjold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høiberg Partner Holding ApS

Adelgade 12

1304 København K

CVR-nr.: 27743676

Stiftelsesdato: 12.05.2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Claus Elmeros, adm. dir.

Anne-Therese Arnskjold

Louise Yung Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 1.742 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabet vil træde i likvidation på den ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.722.645	1.816.739
Andre finansielle indtægter		2.982	0
Andre finansielle omkostninger		(1.438)	(1.298)
Resultat før skat		1.719.189	1.810.441
Skat af årets resultat		22.664	0
Årets resultat		1.741.853	1.810.441
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.215.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		599.324	756.646
Overført resultat		42.529	(161.205)
Resultatdisponering		1.741.853	1.810.441

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.901.056	1.995.149
Finansielle aktiver	1	1.901.056	1.995.149
Anlægsaktiver		1.901.056	1.995.149
Likvide beholdninger		31.025	9.403
Omsætningsaktiver		31.025	9.403
Aktiver		1.932.081	2.004.552

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	2	774.424	774.424
Overført overskud eller underskud		52.657	10.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.215.000
Egenkapital		1.927.081	1.999.552
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		1.932.081	2.004.552

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	774.424	10.128	1.215.000	1.999.552
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.215.000)	(1.215.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(599.324)	0	(599.324)
Årets resultat	0	641.853	1.100.000	1.741.853
Egenkapital ultimo	774.424	52.657	1.100.000	1.927.081

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.066.078
Kostpris ultimo	5.066.078
Nedskrivninger primo	(3.070.929)
Årets nedskrivninger	(94.093)
Nedskrivninger ultimo	(3.165.022)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.901.056

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalselskabet af 2. januar 2017 A/S	København	A/S	27,12	7.109.813	6.451.977

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	774.424	1	774.424
	774.424		774.424

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elmeros Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
